
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Hennefer TV S

I II III IV V VI Punkte
10 14 20 6 5 18

11

0
11

4 5 8 9 10 Auszeit

Ende
16:21 B  FC Hertha R… R

I II III IV V VI Punkte
2 9 11 12 1 3

25

╳

21
9
25

12 15 17 20 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:24 B  FC Hertha R… S

I II III IV V VI Punkte
5 9 10 12 1 3

252
16:8

3
18

6
19

8
21

9
24

14
25

17 Auszeit

Ende
16:39 A  Hennefer TV R

I II III IV V VI Punkte
10 5 6 14 20 18

13

╳

9
2
10

3
11

6
12

7
13

8 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 wU16
Frauen

B  FC Hertha Rheidt vs. Hennefer TV A
Spiel 13 06.11.2022 16:00 Uhr

SH-Süd Alfred-Delp Realschule
53859 Niederkassel-Mondorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  FC Hertha R… 8/14
1 Altenbäumer, Lianne X
2 CollinDresbach, Ava X
3 Junker, Sarah X
5 Herrmann, Charlotte X
9 Brungs, Lina X

10 Hadasik, Tea X
11 Gottschall, Lena X
12 Hildebrandt, Angelina X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  Hennefer TV 6/14
5 Seufert, Ama X
6 Krüger, Paula X

10 Kipper, Lia X
14 Mantler, Leonie X
18 Ryschow, Arina X
20 Seidel, Marie Luise X
A  Libero
A  Offizielle
T Schad, Daniel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  FC Hertha R… Hennefer TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 11 0 0 0
0 1 1 25 2 15 13 0 0 0

3
0 1 2 50 36 24 0 0 0
Start: 16:00 Ende: 16:39 Dauer: 0:39

Sieger: FC Hertha Rheidt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schröder , Hannah 1
2 Kaut, Beatrix 2

Schreiber 3
Schr. Hadasik, Tea 4

Assist. Mährle, Jürgen

Dokument erstellt: 06.11.2022 16:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


