

Bezirksliga 3 wU16

Frauen

B FC Hertha Rheidt vs. Hennefer TV A Spiel 13

06.11.2022 16:00 Uhr

SH-Süd Alfred-Delp Realschule 53859 Niederkassel-Mondorf



_			S	Sta 16	art :00	(A	Hen	nefer ⁻	ΓV	S		de :21	В)FC H	ertha F	₹	R	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
_	Sta	artaufstellung	A	10	14	20	6	5	18		2	9	11	12	1	3	0-	
Aufstellung		Spielernr.	ı] 11							25	
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ															١
A		Spieistaliu																١
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 11)	4	5	8	9	10	Auszeit	X 21	9 25	12	15	17	20	Auszeit	

S	St 16	art :24	В	FC H	ertha F	₹	s	En 16:	ide :39	(A	Hen	nefer 1	۲V	R
^	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	5	9	10	12	1	3		10	5	6	14	20	18	
					2		25							13
Z					16:8									
2	3 18	6 19	8 21	9 24	14 25	17		X 9	2 10	3 11	6 12	7 13	8	Auszeit

_			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Aufschlagfolge	A																					
ng	S	tartaufstellung	T																					
I∄	A	Spielernr.	1	-																				
	Auswechse spiele	Spielstand	_																					
		4 -	4																					Auszeit
	Aufschlag- runder	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	FC Hertha R	8/14	A	Hennefer TV	6/	14
1	Altenbäumer, Lianne	Х	5	Seufert, Ama		Х
2	CollinDresbach, Ava	Х	6	Krüger, Paula		Х
3	Junker, Sarah	Х	10	Kipper, Lia		Х
5	Herrmann, Charlotte	Х	14	© Mantler, Leonie		Х
9	© Brungs, Lina	Х	18	, ,		Х
10	Hadasik, Tea	Х	20	Seidel, Marie Luise		Х
11	Gottschall, Lena	Х	A	Libero		
12	Hildebrandt, Angelina	Х	$\overline{\Delta}$	Offizielle		
(B)	Libero		 `	Schad, Daniel	-	Π
B	Offizielle		╚	Jonaa, Daniel		

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Schröder , Hannah		1						
2	Kaut, Beatrix		2						
	Schreiber		3						
Schr.	Hadasik, Tea		4						
Assist.	Mährle, Jürgen								

Ergebnisse											
Œ) F	CI	Herth	a R	Hennefer TV (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	1	25	1	21	11	0	0	0		
0	1	1	25	2	15	13	0	0	0		
				3							
0	1	2	50		36	24	0	0	0		
S	tart	: 16	6:00	Ende:	16:39	Dauer: 0:39					
Sie	ege	r: F	C H	ertha F	Rheidt				2:0		

Dokument erstellt: 06.11.2022 16:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de